



Varenummer 160927



## Grundrens, Green Care Professional TANEX Allround, 1 l, med farve og parfume

- ✓ Efterlader en behagelig duft
- ✓ Lavalkalisk
- ✓ Fugtende



### Produktbeskrivelse

TANEX allround er et yderst fugtende, lavalkalisk 4-i-1 kraftigt rengøringsmiddel med behagelig duft til rengøring af alle typer vandfaste gulvbelægninger og overflader. Daglig vedligeholdelsesrengøring: Takket været den lavalkaliske formulering er TANEX allround ideel til daglig vedligeholdelsesrengøring af selv yderst tilsmudsede områder. Intensiv rengøring: I tilfælde af større ophobning af snavs kan TANEX allround bruges som et effektivt, intensivt rengøringsmiddel. Rengøring forud for overdragelse: Det kraftige TANEX allround er også ideelt til rengøring forud for overdragelse og til at fjerne produktionsrester på nye gulvbelægninger. Rekonstruktion af bonevoks: TANEX allround tillader rengøring af slidt polymervoks med henblik på at gendanne en homogen overflade via efterfølgende påføring af nye lag. TANEX allround's lave skumdannelse gør det velegnet til brug i automatiske gulvskrubber.



### Specifikationer

Produktbetegnelse	Grundrens
Varemærke	Green Care Professional
Vareserie	TANEX Allround
Features	Med farve og parfume
pH-værdi (konc.)	ca. 9.1
Rumindhold, netto	1 l
Certifikater	Cradle to Cradle Gold. EU-Blomsten. Air Label A+.
Direktiver, lovgivning og regler	(EF) 1272/2008, (EF) nr. 648/2004
Doseringsinstruktioner	2,5 -7,5 ml til 1 l vand.
Sikkerhedsforskrifter og advarsler	Må ikke anvendes på uforseglede gulve og akrylglas.

### Forpakning

Enhed	Indeholder	Længde	Bredde	Højde	EAN
kll	10 stk	35 cm	16.7 cm	29.6 cm	4031278933277
stk	1000 ml				4031278533279



EU-Blomsten, også kendt som EU's miljømærke (EU Ecolabel), er det officielle miljømærke i Europa. Produkter med EU-Blomsten overholder strenge miljøkrav med hensyn til råmateriale, produktion, brug, dokumentation og sikkerhed.



The Air Label A+ symbol, shows that the product has a very low emission into indoor air. All standards and recommendations set by the Air Label Certification Score are fully met. There is no limit exceeded for certain carcinogens and teratogens and it adhere to the quantities indicated for each individual product. Ventilation recommended.



Cradle to Cradle Gold er en international produktcertificering, der vurderer produkter fra råmateriale til genanvendelighed. Et af kravene til et produkt for at opnå en Gold-certificering er, at 50 % af den energi, der bruges til produktionen, skal komme fra vedvarende energi, og råvarerne skal komme fra bæredygtige løsninger.



Produktet bruges til rengøring af hårde gulve.



Produktet bruges i automatiske gulvvaskemaskiner.



Produktet indeholder parfume.



Produktet indeholder farve.



Produktet bruges til manuel rengøring af gulve.



Flasken er lavet af 100 % genanvendt forbrugsplast.